

Godkjent referat

Referat fra felles kontaktmøte mellom Presteforeningen, Fagforbundet teOLOgene og kirkeavdelingen 5. februar 2015

Sak 1/2015 Informasjon om status i forvaltningsreformen

- Oppsummering av høringen

Departementet orienterte kort om den foreløpige oppsummeringen av høringen (høringsnotatet ”Staten og Den norske kirke – et tydelig skille”). Det er i hovedsak kommet kritiske innspill til departementets drøftelser av og forslag om pensjon og til forslaget om opprettelsen av et klageorgan.

Departementet opplyste at motstanden mot forslaget om klageorgan er så stor i høringen at det vil bli endringer i saksframlegget til Kirkemøtet.

- Informasjon om arbeidet med helhetlig plan for virksomhetsoverdragelse og omstillingsavtale

Departementet orienterte om at det i løpet av våren 2015 skal utarbeides en helhetlig plan for virksomhetsoverdragelsen. Planen bør handle om både medbestemmelse og praktisk forberedelse. Det vil være viktig å få innspill fra organisasjonene og koordinere med Kirkerådets planer. Det vil bli informert nærmere om arbeidet framover, og utkast vil bli lagt fram til drøfting i senere kontaktmøter.

Presteforeningen ga uttrykk for at det er et stort behov for informasjon og mer oversikt. Hovedverneombudet påpekte i den forbindelse at det er viktig å bygge ned stress ute blant prestene.

Departementet viste til at prestenes situasjon også kan drøftes i Sentralt arbeidsmiljøutvalg med hovedverneombudets innsteg.

Departementet opplyste om at gruppen av ansatte ved bispedømmekontorene og i Kirkerådets sekretariat har organisert seg etter en hovedsammenslutningsmodell. I forbindelse med arbeidet med nye administrative systemer kan det være spørsmål som er relevante for prestatjenesten. Dette tas opp i neste kontaktmøte.

- Felles opplæring

Departementet opplyste om at det vil bli kalt inn til et møte med organisasjonene for å forberede et felles opplegg for opplæring i bispedømmene i 2015, jf. merknaden til protokoll 20. november 2014 om ny tilpasningsavtale for prestene.

- Pensjon

Departementet orienterte om arbeidet med oppfølging av pensjonsspørsmålene i høringen, med bakgrunn i et notat som ble utdelt i møtet. Organisasjonene ble oppfordret til å være tydelige overfor Kirkemøtet på hva de ønsker.